

Investitor
Obiect**Construcția rețelelor exterioare de alimentare cu apă
în s. Ciuciuleni, r-ul Hincești****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
4-4-1 Iluminarea exterioară
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-02-412-1	Introducerea conductorilor în tevi și furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir în împletire comună, secțiune sumară până la 2,5 mm ²	100 m			501,610
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,680
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,00	0,860
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	122,00	19,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0100	455,00	4,550
2	08-02-412-9	Introducerea conductorilor în tevi și furtunuri metalice pozate: fiecare conductor următor monofir sau multifir în împletire comună, secțiune sumară până la 6 mm ²	100 m			206,182
	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,97	194,429
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	544,00	6,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0100	455,00	5,353
3	590-4010	Conductor ПБ-1x1.5mm ²	buc			12,180
	29131245044001	Conductor ПБ 1x1.5mm ²	buc	1,0000	12,00	12,180
4	08-02-407-1	Teava din oțel pe construcții instalate pe pereți, fixare cu scoabe, diametru până la 15 mm	100 m			3 929,275
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,075
	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru	t	0,0021	45 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	544,00	258,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	89,00	571,825
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	32,00	197,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	455,00	216,125
5	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 902,900
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,100
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	45 000,00	0,000
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	544,00	244,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	89,00	569,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	32,00	198,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	455,00	204,750
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			808,888
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,748
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	45 000,00	45,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,00	4,400
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	43,00	21,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	544,00	10,880
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	322,00	428,260
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	455,00	9,100
7	24566	Cutie Y614	buc			23,345
	291312450 44005	Cutie Y614	buc	1,0000	23,00	23,345
		2. Lucrari de constructie				
8	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			764,206
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	122,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	44,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	11,00	0,220
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	98,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	433,00	337,740
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	544,00	103,360
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			354,427
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	344,00	82,560
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	433,00	103,920
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	544,00	130,560
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			130,022
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,242
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	344,00	48,160
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	433,00	60,620
11	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente PKY-01	buc			254,421
	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,97	194,581
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	34,00	0,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	544,00	59,840
12		Lampa ДРЛ-125	buc			236,495
	291312450 44007	Lampa PKY-01	buc	1,0000	233,00	236,495
13		Bratara X20	buc			28,420
	291312450 44008	Bratara X20	buc	1,0000	28,00	28,420

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)